de 2012, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 24. ...............................

...................................................

§ 4º ....................................

I  -  até  12  de  abril  de  2024,  para

Municípios  com  mais  de  250.000  (duzentos  e

cinquenta mil) habitantes; e

II  -  até  12  de  abril  de  2025,  para

Municípios com até 250.000 (duzentos e cinquenta

mil) habitantes.

..............................................”(NR)

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, em 7 de novembro de 2023.

Deputado ISNALDO BULHÕES JR.
Relator

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Isnaldo Bulhões Jr.